Tempus Open - Engla Ellbrant

Engla Ellbrant

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (50) Personbasta: 02:45.36 AQUA-poang: 443 Datum: 2022-03-12 Tavling: UGP2

2022 Eriksdal

Tid

03:29.03

03:16.86

03:13.17

03:11.59

03:08.79

03:01.80

02:54.39

02:49.02

02:47.28

02:45.69

02:45.36

AQUA
219
262
278
285
298
333
378
415
428
441

443

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-06-27

2016-05-14

2016-06-05

2016-07-02

2017-06-11

2018-03-11

2019-03-10

2019-06-02

2020-03-08

2020-02-15

2022-03-12

Tavling

Head Summer Cup 2015
TYR Challenger Meet 2016
UGP 3 - 2016

HEAD Summer Cup 2016
UGP 3 - 2017

UGP 3 - 2018

UGP3 (Taby)

Filbyter Cup

UGP 3- Tibble, 2020
Jarfalla Nationella 2020

UGP2 2022 Eriksdal


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=300134
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300134&amp;event=64&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300134&amp;event=64&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300134&amp;event=64&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=300134&amp;event=64&amp;Result_sort=result_date

